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Кількість обстежених дітей: вересень: 178 дітей,         травень – 190 дітей 

 

ОСВІТНІЙ НАПРЯМ 

Особистість дитини (здоров’я та фізичний розвиток) 

 

ВХІДНЕ ОБСТЕЖЕННЯ  
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ОСВІТНІЙ НАПРЯМ 

Дитина в природному довкіллі 
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ОСВІТНІЙ НАПРЯМ 

Дитина в соціумі 
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ОСВІТНІЙ НАПРЯМ 

Мовлення дитини 

ВХІДНЕ ОБСТЕЖЕННЯ  

 

 

ПІДСУМКОВЕ ОБСТЕЖЕННЯ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0

10

20

30

40

50

60

70

80

Комунікативний розвиток особистості

Високий рівень

Достатній рівень

Середній  рівень

Низький рівень

0

10

20

30

40

50

60

70

80

Комунікативний розвиток особистості

Високий рівень

Достатній рівень

Середній  рівень

Низький рівень



ОСВІТНІЙ НАПРЯМ 

Гра дитини 

ВХІДНЕ ОБСТЕЖЕННЯ  
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ОСВІТНІЙ НАПРЯМ 

Дитина у світі мистецтва 

ВХІДНЕ ОБСТЕЖЕННЯ  
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ОСВІТНІЙ НАПРЯМ 

Дитина в сенсорно-пізнавальному просторі 

ВХІДНЕ ОБСТЕЖЕННЯ  
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